

## REKAPITULACE STAVBY

LESYČR

Kód: 222/2024/25  
Stavba: Oprava lesních cest na revíru Mělnice



KSO:  
Místo: revír Mělnice

CC-CZ:  
Datum: 24.10.2024

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 345 26

IČ: 18230504  
DIČ: CZ18230504

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |            |             |           |            |
|------------------|------------|-------------|-----------|------------|
| Cena bez DPH     |            |             |           | 320 419,69 |
| DPH základní     | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |            |
| snížená          | 21,00%     | 320 419,69  | 67 288,20 |            |
|                  | 12,00%     | 0,00        | 0,00      |            |
| Cena s DPH v CZK |            |             |           | 387 707,89 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

04 - 11 - 2024

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 222/2024/25

Stavba: Oprava lesních cest na revíru Mělnice

Místo: revír Mělnice

Datum: 24.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------|---------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů    |                           | 320 419,69         | 387 707,89       |
| 222/2024/2<br>5 SO 01 | Oprava LC Slatina 182 807 | 110 101,65         | 133 223,05       |
| 222/2024/2<br>5 SO 02 | Oprava LC Štitary 172 854 | 210 318,04         | 254 484,84       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lesních cest na revíru Mělnice

Objekt:

222/2024/25 SO 01 - Oprava LC Slatina 182 807

KSO:

Místo: k.ú. Štítary nad Radb., p.p.č. 195/1

CC-CZ:

Datum: 24.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol.s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 34526

IČ: 18230504

DIČ: CZ18230504

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
|              |             |            | 110 101,65 |
| Cena bez DPH |             |            |            |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 110 101,65  | 21,00%     | 23 121,35  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             |            | 133 223,00 |
| v CZK        |             |            |            |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

04 - 11 - 2024

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava lesních cest na revíru Mělnice  
Objekt: 222/2024/25 SO 01 - Oprava LC Slatina 182 807

Místo: k.ú. Štítary nad Radb., p.p.č. 195/1 Datum: 24.10.2024  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol.s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací  | 110 101,65 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 110 101,65 |
| 1 - Zemní práce           | 13 171,37  |
| 5 - Komunikace pozemní    | 86 305,73  |
| 998 - Přesun hmot         | 10 624,55  |



## SOUPIS PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Oprava lesních cest na revíru Mělnice

Objekt:

222/2024/25 SO 01 - Oprava LC Slatina 182 807

Místo:

k.ú. Štítary nad Radb., p.p.č. 195/1

Datum:

24.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol.s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou Zpracovatel:

| PO                                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem                        |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 110 101,65        |
| D HSV Práce a dodávky HSV                     |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 110 101,65        |
| D 1 Zemní práce                               |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 13 171,37         |
| 1                                             | K   | 122251102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně     | m3 | 37,125   | 211,79       | 7 862,54          |
| w ((20,0*3,0)+(25,0*3,0)+(25,0*9,0)/2,0)*0,15 |     |           |                                                                                                       |    | 37,125   |              |                   |
| 7                                             | K   | 132251101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | m3 | 1,500    | 1 073,70     | 1 610,56          |
| w "odvodňovací rýha"                          |     |           |                                                                                                       |    | 1,500    |              |                   |
| w 6,0*0,5*0,5                                 |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| 2                                             | K   | 162251101 | Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3           | m3 | 38,625   | 41,77        | 1 613,37          |
| w 37,125+1,5                                  |     |           |                                                                                                       |    | 38,625   |              |                   |
| 3                                             | K   | 171152101 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic                             | m3 | 38,625   | 53,98        | 2 084,90          |
| w 37,125+1,5                                  |     |           |                                                                                                       |    | 38,625   |              |                   |
| D 5 Komunikace pozemní                        |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 86 305,73         |
| 5                                             | K   | 564731111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm                        | m2 | 247,500  | 142,83       | 35 350,43         |
| w ((20,0*3,0)+(25,0*3,0)+(25,0*9,0)/2,0)      |     |           |                                                                                                       |    | 247,500  |              |                   |
| 8                                             | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm                                                 | m2 | 247,500  | 205,88       | 50 955,30         |
| w "štěrkodrt' fr. 0/63 mm"                    |     |           |                                                                                                       |    | 247,500  |              |                   |
| w ((20,0*3,0)+(25,0*3,0)+(25,0*9,0)/2,0)      |     |           |                                                                                                       |    |          |              |                   |
| D 998 Přesun hmot                             |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 10 624,55         |
| 6                                             | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným            | t  | 134,145  | 79,20        | 10 624,55         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Oprava lesních cest na revíru Mělnice

Objekt:

222/2024/25 SO 02 - Oprava LC Štítary 172 854

KSO:

Místo:

k.ú. Hostouň u Horšovského Týna

CC-CZ:

Datum:

24.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol. S r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 345 26

IČ:

18230504

DIČ:

CZ18230504

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

210 318,04

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 210 318,04  | 21,00%     | 44 166,79 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

254 484,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

04 - 11 - 2024

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Oprava lesních cest na revíru Mělnice

Objekt:

222/2024/25 SO 02 - Oprava LC Štítary 172 854

Místo:

k.ú. Hostouň u Horšovského Týna

Datum:

24.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou  
Zpracovatel: [REDACTED]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací  | 210 318,04 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 210 318,04 |
| 1 - Zemní práce           | 29 471,64  |
| 5 - Komunikace pozemní    | 159 656,06 |
| 998 - Přesun hmot         | 21 190,34  |



## SOUPIS PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Oprava lesních cest na revíru Mělnice

Objekt:

222/2024/25 SO 02 - Oprava LC Štítary 172 854

Místo:

k.ú. Hostouň u Horšovského Týna

Datum:

24.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou. Zpracovatel:

| PC                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |           |                                                                                                    |    |          |              | 210 318,04        |
| D HSV Práce a dodávky HSV |     |           |                                                                                                    |    |          |              | 210 318,04        |
| D 1 Zemní práce           |     |           |                                                                                                    |    |          |              | 29 471,64         |
| 3                         | K   | 122251104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 116,325  | 157,61       | 18 333,75         |
|                           | W   |           | "1. úsek oplocenka"                                                                                |    |          |              |                   |
|                           | W   |           | 20,0*3,3*0,15                                                                                      |    | 9,900    |              |                   |
|                           | W   |           | "2. úsek křižovatka"                                                                               |    |          |              |                   |
|                           | W   |           | 215,0*3,3*0,15                                                                                     |    | 106,425  |              |                   |
|                           | W   |           | Součet                                                                                             |    | 116,325  |              |                   |
| 1                         | K   | 162251101 | Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3        | m3 | 116,325  | 41,77        | 4 858,90          |
| 2                         | K   | 171152101 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých silnic a dálnic                          | m3 | 116,325  | 53,98        | 6 278,99          |
| D 5 Komunikace pozemní    |     |           |                                                                                                    |    |          |              | 159 656,06        |
| 4                         | K   | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm                                              | m2 | 775,500  | 205,88       | 159 656,06        |
|                           | W   |           | "1. úsek oplocenka"                                                                                |    |          |              |                   |
|                           | W   |           | 20,0*3,3                                                                                           |    | 66,000   |              |                   |
|                           | W   |           | "2. úsek křižovatka"                                                                               |    |          |              |                   |
|                           | W   |           | 215,0*3,3                                                                                          |    | 709,500  |              |                   |
|                           | W   |           | Součet                                                                                             |    | 775,500  |              |                   |
| D 998 Přesun hmot         |     |           |                                                                                                    |    |          |              | 21 190,34         |
| 5                         | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným         | t  | 267,548  | 79,20        | 21 190,34         |